HSM shredstar X6pro

2x15 mm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Eingabebreite

Behalter-/Auffangvolumen

1046111
4026631057776
P @
Partikelschnitt
P-5
2mm

15 mm

6 Blatt

220 mm

201

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

/

55 dB
24320704
44101603
160 W
230V

50 Hz
245 mm
345 mm
445 mm
6 kg
weil|silber

Zuverlassiger und bedienerfreundlicher Partikelschnitt-Aktenvernichter mit separatem CD-Schneidwerk fur den Einsatz am

Arbeitsplatz.

® Automatischer Ricklauf behebt Papierstau.

® Separates CD-Schneidwerk mit eigenem Auffangbehalter flir sortenreine Entsorgung.

Leiser Betrieb minimiert Gerauschentwicklung am Arbeitsplatz.
Die LED-Anzeige zeigt Betriebszustand des Gerats an.
Lichtschranke fiir automatischen Start/Stopp.

Fullstandsanzeige durch Sichtfenster im Auffangbehalter.

® Muiheloses Entleeren des Auffangbehalters durch abnehmbares Gehauseoberteil.
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